

Wiadomości

Piątek, 23 września 2022

Szkolny Dzień Bezpieczeństwa w Szkole Podstawowej w Tęgoborzy

22 września 2022 roku w Szkole Podstawowej w Tęgoborzy na sali gimnastycznej w ramach „Szkolnego Dnia Bezpieczeństwa” odbyło się spotkanie uczniów edukacji wczesnoszkolnej, Dyrektora, Nauczycieli i przedstawicieli Rady Rodziców z funkcjonariuszami Policji z Posterunku w Łososinie Dolnej - aspirantem sztabowym **Janem Nowakiem** oraz sierżantem sztabowym **Piotrem Lupą**.



Wydarzenie to było związane z otwarciem „**Miasteczka Rowerowego**” zakupionego z funduszy zebranych podczas **Pikniku Rodzinnego** przez Radę Rodziców, Dyrekcję i Nauczycieli naszej szkoły oraz licznych sponsorów, które ma służyć edukacji uczniów w zakresie przepisów ruchu drogowego oraz jako pomoc dydaktyczna w konkursie BRD. Celem spotkania było przypomnienie zasad bezpieczeństwa w ruchu drogowym, pieszym w drodze do szkoły i domu.

Radosnym momentem spotkania było wręczenie dzieciom przez przedstawicieli **PSB „Mrówka”** w Łososinie Dolnej upominków w postaci kamizelek odblaskowych oraz słodyczy. Zwrócili oni szczególną uwagę na to, że bardzo ważnym elementem zwiększającym bezpieczeństwo na drodze jest noszenie na sobie elementów odblaskowych, zwłaszcza po zmroku. Na zakończenie uczniowie radośnie skandowali hasła: „**Nie rób hałasu, noś odblaski**”, „**Noś odblaski, świeć odblaskiem**”, „**Pamiętajcie dzieciaki, przypinajcie odblaski na plecaki**”.



Nasza szkoła żyła tym ekscytującym wydarzeniem. Na korytarzu została przygotowana gazetka tematyczna wykonana przez uczniów i nauczycieli. To jeden z wielu epizodów szkolnych, który na długo zapadnie w pamięci naszych uczniów.

Pani **Dyrektor** złożyła podziękowania funkcjonariuszom **Policji**, firmie **PSB „Mrówka”**, **Radzie Rodziców** i **Nauczycielom** za zorganizowanie tego przedsięwzięcia.

Autor tekstu i fot.: **Szkoła Podstawowa w Tęgoborzy.**

Pełna fotorelacja dostępna na stronie internetowej [Szkoły Podstawowej im. mjr pil. Jerzego Iszkowskiego w Tęgoborzy](#)

<? //Treść podstrony ?>